
Večírek s přáteli

Ciment

Už dlouho Jaryne jsi nebyl na víně
Dnes nebudeš tak sám máme oslavy rodinné
V šest večer pro tebe se vozem stavíme
Přijde i Johny s kámoši to se pobavíme

U čtvrti vilové víš tam co bydlíme
My máme hospodu do které chodíme
I děti květin bezelstné tu hovoří o lásce
My večer všichni společně se s nima zasníme

Má to tam v pronájmu ta známá od tchýně
Co před revolucí dělala v MEZu v kantýně
Tam se s námi vyjeví až smažák dojíme
Že všichni to tu přežijeme ač v kocovině

U čtvrti vilové jen vozy dieslové
Už dávno nechodí tu žádní fízlové
Jen děti květin bezelstné tu hovoří o lásce
A jak to s nima dopadne to se včas dovíme

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

